Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Sidney Luiz Sturmer - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 13/2021 - DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "INTERAÇÃO ENTRE
FUNGOS MICORRÍZICOS ARBUSCULARES, COMUNIDADES DE
PROCARIOTOS E INDICADORES DA QUALIDADE DO SOLO EM ÁREAS DE
MINERAÇÃO DE CARVÃO EM RECUPERAÇÃO", da doutoranda Caroline Krug
Vieira, a se realizar no dia 24 de fevereiro de 2021 às 13h30m, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Claudio Roberto Fonseca Sousa Soares - UFSC

Profª Drª Maria Catarina Megumi Kasuya - UFV

Prof. Dr. Eduardo Alves de Almeida - FURB

Profª Drª Juliane Araújo Greinert Goulart - FURB

Profª Drª Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de fevereiro de 2021.